АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ok Cltifiufrflds 2022 № 6Щ

О внесении изменения в муниципальную программу
«Развитие образования в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации
города Рязани от 30.09.2021 № 4224

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ в городе Рязани и Методическими указаниями

по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани, утвержденными

постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4224

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 31.01.2022 № 321,

от 02.03.2022 № 979, от 12.04.2022 № 1967, от 26.04.2022 № 2455, от 10.06.2022 № 3951,

от 21.07.2022 № 5248), изменение согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Н.Н. Штевнину.

Глава адми Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от СЦг г. № тОу

Изменение в муниципальную программу
«Развитие образования в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4224
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани»

1. Пункт 3 столбца 5 пункта 8.1 таблицы 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» приложения к Программе

изложить в следующей редакции:

«3. Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муниципальных

образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основно­

го общего образования, образовательные программы среднего общего образования.».